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BUHT KOpTMKanbHbI caMmoHapeaHon Ti HA 2.7x

MM-7.105464 no 05.07.2022

GroKMpyoLLNIA / KOPTUKanbHBIN, CaMmoHape3Hon, pe3bba
nonHasi, aMameTp pe3bbbl 2.7 MM, annHa 6 /8/10/ 12/
14/16/18/20/22/24/26/28/30/32/34/36/38/
40/ 42 | 44 mwm, pasmep ceepra 2.0 MM, AnameTp BUHTa
2.0 mm, gnameTp ronosku 4.0 mm, pasmep

wecTturpaHHmka 2.0 Mm

MEDIN a.s., Yexus

P Do

XapaKTepUCTUKn

Tun BnokmpyoLwmnn / KopTUKanbHbIN
CamoHapesHowm [a

Matepuan TUTaH

OnuHa pe3bbbl nonHas

OnameTp pe3bObl 2.7 Mm

Onnna

Pasmep ceepna
[OwameTp BMHTa
HdnameTp ronosku

Pa3mep wecTurpaHHuka

6/8/10/12/14/16/18/20/22/24/26/28/30/32/
34/36/38/40/42/44 mm

2.0 mm

2.0 mm

4.0 Mmm

2.0 mm

PasmelwleHune B katanore: +375 (17) 399-78-52
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